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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: set opbevaring af oste i kølemontre klar
til udskæring og pakning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
temperatur i frysemontre d.d er -17,5 celcius.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt procedure for hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Butikken, køle og fryse montre er pæne og rene
inden åbning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af butik, køle og fryse montre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af fødevare.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater. Virksoheden har udpeget køle opbevaring og
modtagelse af fødevare som CCP. Set dokumentation for
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udførsel af køle opbevaring i perioden 1/11-24/11/23. og for modtagelse den 5/12/2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Følgende er konstateret: virksomheden har smiley mærket hængende inden i butikken så det er synligt efter at
forbrugeren er trådt ind og ikke på en måde så forbrugeren kan se smileymærket inden de træder ind i butikken.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for ophængning af smileymærket.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret papir der
bruges til at pakke ost ind i efter udskæring.


